The opinion of our English Reformers with regard to General Councils may be illustrated from the *REFORMATIO LEGUM*, "De Summa Trinitate et Fide Catholica," Cap. 14:—

"Nam quaedam illorum, qualia sunt præcipua illa quatuor, Nicenum, Constantinopolitanum primum, Ephesinum et Chalcedonense, magna cum reverentia amplectimur et suscipimus. Quod quidem iudicium de multis aliis quae postea celebrata sunt ferimus, in quibus videmus et confitemur sanctissimos patres de beata et summa Trinitate, de Jesu Christo Domino et Servatore nostro, et humana redemptione per eum procurata, juxta Scripturas divinas multa gravissime et perquam sancte constituisse. Quibus tamen non aliter fidem nostram obligandam esse censemus, nisi quatenus ex Scripturis sanctis confirmari possint. Nam concilia nonnulla interdum errasse, et contraria inter sese definivisse, partim in actionibus juris, partim etiam in fide, manifestum est."

Cf. also *STAT. I ELIZABETH*, c. 1, quoted under heading (5.) below.

The opinion of both Saxon and Swiss schools of Reformers may be gathered from the following extracts:¹—

HERMANN'S CONSULTATIO:

"Which things nevertheless we set furth to be receyued and obserued of men committed to our charge, none otherwise than as a beginninge of so holie and necessary a thinge, until a general reformation of congregacions be made by the holie empire, by a fre and Christian council vniuersall or national."

WURTEMBERG CONFESSION, Art. XXXIV., "De Conciliis":

"Fatemur sua debere esse in Ecclesia de dogmatis et sacris iudicia, et magnam esse legitimorum Conciliorum auctoritatem. Sed longe omnium maxima sit auctoritas verbi Dei necesse est. . . . Testantur quoque exempla, non Pontifices tantum, sed etiam Concilia errasse."

SCOTCH CONFESSION, Art. XX.:

"Quemadmodum non temere damnamus illud quod viri pii, congregati in generali concilio legitime convocato, nobis proposuerunt; ita sine justo examine non admittimus quicquid hominibus, generalis concilii nomine obtruditur: manifestum enim est, quod sicut fuerunt homines, ita etiam eorum quidam manifeste errarunt, idque in rebus maximi ponderis et momenti. Quatenus ergo concilium, sententiam et mandatum quod dat, probat plano Dei verbo, eatenus statim idipsum reveremur et amplectimur."

SECOND HELVETIC CONFESSION, Art. II.:

"Quapropter non patimur nos in controversiis religionis vel fidei causis urgeri nudis Patrum sententiis, aut conciliorum determinationibus, multo minus receptis consuetudinibus, aut etiam multitudine idem sententium, aut longi temporis præscriptione. Ergo non alium sustinemus in causa fidei iudicem, quam ipsum Deum per Scripturas sanctas pronunciantem, quid verum sit, quid falsum, quid sequendum sit, quidve fugiendum."